

OBEC MOŘKOV	Čís. dop. 22 74520120
Došlo: 23 -03- 2017	Zprac. <i>Al</i>
Č. j.: ..... <i>1118</i> .....	Ukl. znak
Přil.: .....	

Obec Mořkov  
Horní 110  
742 72 Mořkov

Věc: Žádost o poskytnutí informací

V souladu s ustanovením §14 odst. 5, písm. d/ zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o následující.

1. Kopii geometrického plánu - č. zak. 24-8-357-75-79040 a veškerou dokumentaci k nahlédnutí, týkající se správy tohoto potoka tj. výkresovou dokumentaci, stavební povolení, předání správci toků atd.
2. Žádám k nahlédnutí stavebního povolení na výstavbu nového rodinného domku č. 37 a to poté, co tento dům vyhořel.
3. Žádám k nahlédnutí písemnosti, týkající se obce Mořkova tj., kolik obec vlastnila rodinných domků a parcel do roku 1990.
4. Dokumentaci, týkající se výstavby kanalizace v obci za doby starostky Ivany Váňové.

Ve

ne 20. 03.2017



**Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov**

Vážená paní

Č.j.: OB/460/2017  
Vyřizuje: Vladana Hořelková  
Telefon: 556 719 098  
e-mail: horelkova@obec-morkov.cz

V Mořkově dne 30. března 2017

**Věc: Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní

Obec Mořkov obdržela dne 23. 03. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost je nám nesrozumitelná v bodě:

1. kdy žádáte o dokumentaci k nahlédnutí, týkající se správy tohoto potoka – prosíme o specifikaci, jakou dokumentaci máte na mysli, neboť se může jednat o dokumentaci k dotacím, dokumentaci pro územní řízení, dokumentaci pro stavební povolení, projektovou dokumentaci apod.
4. kdy žádáte dokumentaci, týkající se výstavby kanalizace v obci – prosíme rovněž o specifikaci, jakou dokumentaci máte na mysli – viz bod č. 1 – a rovněž o sdělení, jakým způsobem požadujete informaci poskytnout.

Současně Vás upozorňujeme, že dle § 17 jsme oprávněni po Vás požadovat úhradu nákladů s pořízením případných kopií, kdy dle sazebníku za poskytování informací stojí 1 fotokopie formátu A4 2,50 Kč, jakož i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací s tím, že předběžný odhad dokumentů např. projektové dokumentace k výstavbě kanalizace činí cca 12 388 formátů A4, tzn. 30 970,- Kč.

V případě, že žádost upřesníte, bude vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy Obec Mořkov obdrží upřesnění žádosti. Pokud žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy nedoplníte, bude odložena dle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Ivana Váňová  
starostka